
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  30.05.2023 г. № 536/40-1 

г.Жуковка 

 

О внесении изменений в Генеральный 

план Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Генеральный план Жуковского муниципального округа Брянской 

области следующие изменения: 

     1.1. в карту-схему: 

      отображены границы зон затопления и подтопления поверхностными водами реки 

Десна на территории Жуковского муниципального округа Брянской области;   

функциональную зону сельскохозяйственного назначения заменить на зону Сх3 

«Зону садоводческих, огороднических некоммерческих объединений граждан» на 

земельный участок с кадастровым номером 32:08:0280205:50, общей площадью 5000  

кв.м. расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский район, СХК им Карла 

Маркса, расположенный вдоль автодороги Белоголовль-Леденево, напротив кладбища 

(поле №12); 

зону П1-1 «Производственная зона с размещением предприятий IV и V классов 

опасности» заменить на зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» на 

земельный участок с кадастровым номером 32:08:0220201:29, общей площадью 4030 

кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский район, п. Балтика, 7б; 

зону П1-1 «Производственная зона с размещением предприятий IV и V классов 

опасности» заменить на зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» на 

земельный участок с кадастровым номером 32:08:0220201:30, общей площадью 4030 

кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский район, п. Балтика, уч. 7а; 

зону И «Инженерной инфраструктуры» заменить на зону О2 «Зона 

специализированной общественной застройки» на земельный участок с кадастровым 

номером 32:08:0340193:10, общей площадью 3706 кв.м., расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный округ, г. Жуковка, 

ул. Набережная, земельный участок 7д. 

 
 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 


